
Direction :

AUVERNAUX Bouletterie

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 6 juillet 2025
Du lundi au vendredi

ÉCHARCON Château 6:37 7:16 8:36 10:25 12:22 14:12 15:43 16:43 17:38 18:37
La Martinière 6:37 7:16 8:36 10:25 12:22 14:12 15:43 16:43 17:38 18:37

MENNECY Gare de Mennecy Rue de l'Abreuvoir 6:43 7:22 8:43 10:32 12:28 14:18 15:49 16:49 17:44 18:44
Les Chatries 6:45 7:24 8:45 10:34 12:30 14:20 15:51 16:51 17:46 18:46

Gendarmerie 6:45 7:24 8:45 10:34 12:30 14:20 15:51 16:51 17:47 18:46
La Poste 6:46 7:25 8:46 10:35 12:31 14:21 15:52 16:52 17:47 18:47

Champs Fleuris 6:48 7:27 8:48 10:37 12:33 14:23 15:54 16:54 17:50 18:49
Chevannes-Seigneurie 6:49 7:28 8:49 10:38 12:34 14:24 15:55 16:55 17:51 18:50

CHEVANNES ESAT 6:52 7:31 8:52 10:41 12:37 14:27 15:58 16:58 17:54 18:53
Rond Point des Cèdres 6:53 7:32 8:53 10:42 12:38 14:28 15:59 17:00 17:56 18:54

Aqueduc 6:54 7:33 8:54 10:43 12:39 14:29 16:00 17:01 17:57 18:55
Hôpital Georges Clemenceau 6:57 7:37 8:57 10:46 12:42 14:32 16:03 17:04 18:00 18:58

CHAMPCUEIL Collège Olympe de Gouges 7:00 7:40 9:00 10:49 12:45 14:35 16:06 17:07 18:02 19:01
Mairie 7:02 7:42 9:02 10:51 12:47 14:37 16:08 17:09 18:05 19:03

La Bigotte 7:03 7:43 9:03 10:52 12:48 14:38 16:09 17:10 18:06 19:04
IME 7:04 7:44 9:04 10:53 12:49 14:39 16:10 17:11 18:07 19:05

Louteville Pavillons 7:05 7:45 9:05 10:54 12:50 14:40 16:11 17:12 18:08 19:06
Rue Ferrante 7:07 7:47 9:07 10:56 12:52 14:42 16:14 17:14 18:10 19:08

NAINVILLE-LES-
ROCHES Château 7:12 7:52 9:12 11:01 12:57 14:47 16:19 17:19 18:15 19:13

AUVERNAUX Bouletterie 7:18 7:57 9:17 | | | 16:25 17:25 18:19 19:17
Bouletterie | | | 11:05 13:02 14:52 | | | |

Note(s) de renvoi :
: TàD Départ sur réservation uniquement. Réservez votre trajet sur l'Appli TàD Île-de-France Mobilités, le site tad.iledefrance-mobilites.fr
ou par téléphone au 09 70 80 96 63

@EssonneSE_IDFM
01 76 41 11 67

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

ECHARCON Château

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 6 juillet 2025
Du lundi au vendredi

AUVERNAUX Bouletterie 6:25 7:24 8:10 9:10 11:18 13:18 15:02 16:42 17:42 18:42
La Mare 6:26 7:25 8:11 9:11 11:19 13:19 15:03 16:43 17:43 18:43

NAINVILLE-LES-
ROCHES Château 6:29 7:28 8:14 9:14 11:22 13:22 15:06 16:46 17:46 18:46

CHAMPCUEIL Place Adeline 6:34 7:34 8:20 9:20 11:28 13:28 15:12 16:52 17:52 18:52
Louteville Pavillons 6:37 7:36 8:22 9:22 11:30 13:30 15:14 16:54 17:54 18:54

IME 6:38 7:38 8:24 9:24 11:32 13:32 15:16 16:56 17:56 18:56
La Bigotte 6:39 7:39 8:25 9:25 11:33 13:33 15:17 16:57 17:57 18:57

Mairie 6:40 7:40 8:26 9:26 11:34 13:34 15:18 16:58 17:58 18:58
Stade 6:42 7:41 8:28 9:28 11:36 13:36 15:20 17:00 18:00 18:59

Collège Olympe de Gouges 6:42 7:41 8:28 9:28 11:36 13:36 15:20 17:00 18:00 18:59
CHEVANNES Hôpital Georges Clemenceau 6:44 7:43 8:30 9:30 11:38 13:38 15:22 17:02 18:02 19:01

Aqueduc 6:47 7:46 8:33 9:33 11:41 13:41 15:25 17:05 18:05 19:04
Rond Point des Cèdres 6:48 7:47 8:34 9:34 11:42 13:42 15:26 17:06 18:06 19:05

ESAT 6:49 7:49 8:36 9:36 11:43 13:43 15:27 17:07 18:07 19:07
MENNECY Chevannes-Seigneurie 6:52 7:52 8:39 9:39 11:46 13:46 15:30 17:10 18:10 19:10

Champs Fleuris 6:53 7:53 8:40 9:40 11:47 13:47 15:31 17:11 18:11 19:11
La Poste 6:55 7:55 8:43 9:42 11:49 13:49 15:33 17:13 18:13 19:13

Gendarmerie 6:56 7:56 8:44 9:43 11:50 13:50 15:34 17:14 18:14 19:14
Les Chatries 6:57 7:57 8:45 9:44 11:51 13:51 15:35 17:15 18:15 19:15

Gare de Mennecy Rue de l'Abreuvoir 6:59 7:59 8:48 9:46 11:53 13:53 15:37 17:17 18:17 19:17
ÉCHARCON Château 7:07 8:08 8:57 9:55 12:02 14:02 15:46 17:26 18:26 19:26

Note(s) de renvoi :
: TàD Départ sur réservation uniquement. Réservez votre trajet sur l'Appli TàD Île-de-France Mobilités, le site tad.iledefrance-mobilites.fr
ou par téléphone au 09 70 80 96 63.

@EssonneSE_IDFM
01 76 41 11 67

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


